
  Zarząd Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 5/2016 z posiedzenia w dniu 10.02.2016 r. 
 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli: 

 

 

1. Roman Potocki - Starosta    

2. Waldemar Szczykutowicz - Wicestarosta 

3. Stanisław Susło - Członek Zarządu 

4. Michał Trębacz - Członek Zarządu  

5. Maria Wilk - Członek Zarządu 

6. Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - Skarbnik Powiatu   

7. Jan Bronś - Sekretarz Powiatu 

8. Magdalena Kuźnicka - Z-ca Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

9. Joanna Kryszczak - Z-ca Dyrektora Wydziału Dróg i Transportu 

10. Elżbieta Monieta - Dyrektor Wydziału Funduszy Zewnętrznych, Promocji i Rozwoju 

11. Zenon Gali - Z-ca Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

 

 

 

Punkt 1. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie przyjęcia Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Wrocławskim w latach 2016-2025. 

Referujący – M. Kuźnicka – Z-ca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały i skierował pod obrady Rady Powiatu. 

 

 

Punkt 2. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu do 

realizacji projektu „Aktywni  mieszkańcy Powiatu Wrocławskiego”. 

Referujący – M. Kuźnicka – Z-ca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd podjął uchwałę numer 20/2016. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

 

Punkt 3.  Aneks do umowy 2/2012 zawartej pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Caritas 

Archidiecezji Wrocławskiej o powierzenie zadania publicznego należącego do Powiatu 

Wrocławskiego w zakresie prowadzenia Mieszkania Chronionego dla pełnoletnich 

wychowanków pieczy zastępczej i pomocy społecznej w okresie od dnia 1 stycznia 2013 r. do 

dnia 31 grudnia 2017 r. 

Referujący – M. Kuźnicka – Z-ca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował aneks do w/w umowy jednogłośnie na kwotę 28 840 zł z 

przeznaczeniem dla 6 wychowanków. 

 

 

Punkt 4. Aneks do Porozumienia zawartego pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Powiatem 

Jaworskim w sprawie przyjęcia dziecka do rodziny zastępczej oraz  warunków jego pobytu i 

wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie ( dotyczy M.W. ur. 30.07.1996 r.). 

Referujący – M. Kuźnicka – Z-ca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował aneks do w/w porozumienia jednogłośnie. 

 

 



Punkt 5. Aneks Nr 10 do Porozumienia zawartego pomiędzy Powiatem Wrocławskim a 

Powiatem Strzelińskim w sprawie pokrycia kosztów związanych z uczestnictwem w WTZ. 

Referujący – M. Kuźnicka – Z-ca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w aneks do w/w porozumienia jednogłośnie. 

 

 

Punkt 6. Informacja dotycząca zabezpieczenia w budżecie Powiatu Wrocławskiego środków 

finansowych na realizację zadań w ramach dofinansowania z „Programu rozwoju gminnej i 

powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” w związku z zamiarem przystąpienia 

do wszczęcia procedur przetargowych na realizację tych zadań 

Referująca – J. Kryszczak – Z-ca Dyrektora Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował w/w informację jednogłośnie. 
 

 

Punkt 7. Oferta Otomedia Sp. z o.o. dotycząca XIV edycji "Informatora Samorządów 

Dolnego Śląska" na rok 2016 (propozycja zamówienia powierzchni reklamowej oraz zakupu 

publikacji) 

Referujący – E. Monieta – Dyrektor Wydziału Funduszy Zewnętrznych, Promocji i Rozwoju 

Zarząd wyraził zgodę na publikację i zakup informatora do kwoty 2000 zł. 

 

 

Punkt 8. Projekt protokołu ustaleń pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Dolnośląskim 

Zespołem Parków Krajobrazowych w sprawie współpracy w 2016 r.  

Referujący – E. Monieta – Dyrektor Wydziału Funduszy Zewnętrznych, Promocji i Rozwoju 

Zarząd zaakceptował w/w projekt protokołu jednogłośnie. 

 

 

Punkt 9. Przedstawienie założeń tegorocznej edycji konkursu "Przyroda wokół nas" 

organizowanego we współpracy z Dolnośląskim Zespołem Parków Krajobrazowych dla klas 

piątych szkół podstawowych  z terenu powiatu wrocławskiego (projekt regulaminów 

konkursu) 

Referujący – E. Monieta – Dyrektor Wydziału Funduszy Zewnętrznych, Promocji i Rozwoju 

Zarząd zaakceptował w/w założenia jednogłośnie. 

 

 

Punkt 10. Wniosek o ogłoszenie przez Zarząd Powiatu pierwszych rokowań na sprzedaż 

prawa własności nieruchomości położonych w Krzyżowicach-Wierzbicy/Małuszowie, t.j. 15 

działek  o łącznej powierzchni 115,7795 ha.  

Referujący – Z. Gali – Z-ca Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek jednogłośnie z kwotą minimalną 68 315 tys. zł za całość, 

t.j. 58 zł/m
2  

 

 

 

Punkt 11. Wniosek  o ogłoszenie przez Zarząd Powiatu przetargu na sprzedaż prawa 

własności nieruchomości zabudowanej położonej w miejscowości Sobótka, obręb Górka 

oznaczonej jajko działka nr 8/2, AM-6, pow. 0,0142 ha 

Referujący – Z. Gali – Z-ca Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

 



Punkt 12. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Wrocławskiego na rok 2016. 

Referujący – M. Dreiseitel – Cieślik – Skarbnik Powiatu Wrocławskiego 

Zarząd podjął uchwałę numer 19/2016. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego: 

 

1. Roman Potocki – Starosta Powiatu Wrocławskiego:…………………………………… 

 

 

2. Waldemar Szczykutowicz – Wicestarosta Powiatu Wrocławskiego:…………………... 

 

 

3. Michał Trębacz – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego:…………………………. 

 

 

4. Maria Wilk – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego:……………………………... 

 

   

5. Stanisław Susło – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego:………………………… 

 

 


